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bylina Kuklik chilijski
czerwony B167
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B167

Kod producenta B167

Opis produktu

Kuklik chilijski
Geum chiloense

     Kuklik chilijski Geum chiloense jest kępiastą byliną z rodziny różowatych (Rosaceae) osiągającą wysokość do 60 cm.
   Ojczyzna kuklika chilijskiego jak sama nazwa wskazuje jest Chili.
   Największą jego zaletą są piękne szkarłatne kwiaty dorastające do 3 cm średnicy, zebrane w miotełkowaty kwiatostan. Kwiaty kształtem przypominają rozkwitniętą różę.
   Cała roślina jest miękko owłosiona. Kwiatostan wyrasta z liści zebranych w przyziemną rozetę. Liście są duże, zielone.
   Kuklik chilijski kwitnie długo przez około 50 dni od czerwca do sierpnia i wtedy można go podziwiać w pełni okazałości.
   Szczególnie polecany jest na rabaty bylinowe i inne skupiska kwiatów, które ożywia i wzbogaca dzięki swym ślicznym jaksrawym kwiatom. Nadaje się również jako kwiat cięty.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: kuklik chilijski geum chiloense jest kępiastą byliną z rodziny Rosaceae. Dziko występuje Ameryce Południowej. Jego ojczyzną jest Chili.

Zastosowanie: jako roślina dekoracyjna na rabaty bylinowe i do ogrodów skalnych. Wykorzystywany jest również jako kwiat cięty.

Wielkość: dorasta do 60 cm. wysokości.

Kwiaty: szkarłatne, purpurowe lub pomarańczowo-czerwone zebrane w wiechowate, rozgałezione kwiatostany, wielopłatkowe.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia. Kwiaty utrzymują się przez około pięćdziesiąt dni.

Owoce: owocostan zawierający liczne niełupki.

Liście: duże, zielone, nieparzysto-pierzaste.

Rozmnażanie: przez wysiew nasion (kwitnie w drugim roku uprawy) lub przez sadzonki.

Stanowisko: słoneczne lub półcieniste.

Warunki glebowe: lubi gleby dość żyzne i wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: kuklik chilijski jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kuklik chilijski dobrze komponuje się z piwoniami, goździkami, dzwonkami i floksami.

Znane są odmiany z większą ilością płatków i większymi kwiatami: Mrs J. Bradshow - z kwiatkami czerwono-pomarańczowymi o średnicy do 4 cm i Lady Stratheden o kwiatach żółtych.

Kuklik chilijski rośnie zwykle przez 3-4 lata. Należy go sadzić w małych grupach po 3-10 razem.

Kuklik chilijski wykorzystywany jest w tradycyjnej medycynie Indian w Chili do leczenia bólu zębów i żołądka.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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